
 

 

ZARZĄDZENIE NR 90/14 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2014 r. 

w Regionalnej Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Dębnie. 

Na podstawie art. 196 ust 3,4 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2014 r. w Regionalnej 

Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Dębnie w wysokości 4 691,04 zł (słownie: cztery tysiące sześćset 

dziewięćdziesiąt jeden złotych cztery grosze). 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 Marszałek Województwa 

 

Olgierd Geblewicz  
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 4507


		2014-11-14T12:59:09+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




